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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
22.06.2024 - 10:41 Wyniki
Rekord LOZP Open 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekord LOZP 19 + 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekord LOZP 18 24.51 CZERNIAK Konrad 00603 Gorzow Wlkp. 02.12.2007
Rekord LOZP 17 24.77 PIETROŃ Przemysław Lublin 23.03.2024
Rekord LOZP 16 25.61 BRZUŚ Michał 00203 Olsztyn 16.06.2013
Rekord LOZP 15 25.72 BRZUŚ Michał 00203 Debica 14.07.2012
Rekord LOZP 14 25.88 BRZUŚ Michał 00203 Debica 02.07.2011
Rekord LOZP 13 27.60 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 19.12.2015
Rekord LOZP 12 29.37 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 20.12.2014
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WITEK Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 29.03 451
2. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 30.94 372
3. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.06 305
4. STASZCZYK Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.38 296
5. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.41 296
6. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.43 295
7. CHORECKI Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.64 290
8. CISZ Alan 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.75 287
9. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 34.78 262

10. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 35.56 245
11. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 35.73 242
12. UDALOV Vladyslav 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.95 237
13. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 36.01 236
14. ŚLEDŹ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.25 231
15. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 36.94 219
16. KORONA Ignacy 13 MKS AVIA Świdnik 37.10 216
17. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.43 194
18. ŚWIECH Igor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 40.61 164
19. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 41.42 155
20. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 41.43 155
21. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 43.56 133
22. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 44.80 122
23. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.31 92
24. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 53.63 71

DYSKW. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik
M12 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
- 8.4

JUNIOR MŁODSZY

1. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 26.95 564
2. GRODECKI Kornel 14 UKS Olimpijczyk 23 28.16 494
3. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.36 436
4. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.84 415
5. KAHAN Stanisław 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.94 411
6. FERENS Mikołaj 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.09 405
7. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 31.46 354
8. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 31.55 351
9. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 31.63 349

10. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.25 329
11. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.62 318
12. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 32.76 314
13. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 32.81 312
14. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 33.12 304
15. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 33.93 282
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

16. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 33.99 281
17. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 34.21 275
18. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 34.90 259
19. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 37.25 213
20. MAZUREK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.96 201
21. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.32 196
22. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 38.40 195

OPEN

1. NARÓG Nikodem 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 24.85 719
2. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 25.26 685
3. SUCHAŃSKI Filip 19 UKS 51 Lublin 25.94 632
4. PASZKOWSKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 26.20 614
5. BIELIŃSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 26.39 600
6. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 26.95 564
7. KOZŁOWSKI Igor 19 KU AZS UMCS Lublin 27.03 559
8. STEMPURSKI Igor 20 UKS SP5 Swim 27.92 507
9. TOCZEK Piotr 21 Uks "Kraszak" 28.01 502

10. TWORKOWSKI Michał 16 KU AZS UMCS Lublin 28.13 496
11. GRODECKI Kornel 14 UKS Olimpijczyk 23 28.16 494
12. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 28.20 492
13. WITEK Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 29.03 451
14. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.36 436
15. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.84 415
16. KAHAN Stanisław 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.94 411
17. FERENS Mikołaj 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.09 405
18. KUROMSKI Konstanty 16 MKS AVIA Świdnik 30.73 380
19. BARABAN Damian 16 KS ,,Wisła'' Puławy 30.79 378
20. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 30.94 372
21. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 30.99 371
22. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 31.46 354
23. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 31.55 351
24. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 31.63 349
25. DZIĘGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Kraśnik 32.20 330
26. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.25 329
27. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.62 318
28. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 32.76 314
29. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 32.81 312
30. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.06 305
31. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 33.12 304
32. STASZCZYK Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.38 296
33. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.41 296
34. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.43 295
35. KRUKOWSKI Kacper 16 MTP ,,Lublinianka'' 33.60 291
36. CHORECKI Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.64 290
37. CISZ Alan 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.75 287
38. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 33.93 282
39. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 33.99 281
40. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 34.21 275
41. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 34.78 262
42. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 34.90 259
43. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 35.56 245
44. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 35.73 242
45. UDALOV Vladyslav 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.95 237
46. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 36.01 236
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

47. ŚLEDŹ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.25 231
48. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 36.94 219
49. KORONA Ignacy 13 MKS AVIA Świdnik 37.10 216
50. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 37.25 213
51. MAZUREK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.96 201
52. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.32 196
53. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 38.40 195
54. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.43 194
55. ŚWIECH Igor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 40.61 164
56. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 41.42 155
57. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 41.43 155
58. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 43.56 133
59. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 44.80 122
60. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.31 92
61. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 53.63 71

DYSKW. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik
M12 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
- 8.4

PK DZIĘGIELEWSKI Jacek 18 KS Delfin Gdynia 27.43 535


